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Smalkių, dujų nuotėkio ir dūmų detektorių
rinkinys P-5DCO-10y29-MTG3000H

Rinkinį sudaro
Anglies monoksido detektorius Kidde 5DCO, optinis dūmų detektorius Kidde 10y29,
sprogstamųjų dujų detektorius MTG-3000H.

Anglies monoksido detektorius Kidde 5DCO

Šiame detektoriuje yra įrengtas Kidde elektrocheminis jutiklis, garantuojantis 7 metų veikimo
laikotarpį. Maitinimas iš akumuliatoriaus leidžia detektorių sumontuoti optimalioje patalpos
vietoje ir užtikrina apsaugą net ir nutrūkus elektros tiekimui tinkle. Jis turi sertifikatą,
patvirtinantį, kad jis atitinka Lenkijos standarto PN-EN50291-1: 2010 / A1: 2013-05 reikalavimus
namų anglies monoksido detektoriams. Minėto standarto laikymąsi patvirtino nepriklausomas Britų
standartų instituto (BSI) tyrimų padalinys.
Domina tik šis detektorius

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai/anglies-monoksido-detektorius-su-skaitmeniniu-ekranu-5dco?p=1039


Optinis dūmų detektorius Kidde 10y29

Maitinimas - su išimama 9 V baterija. Detektorius pasižymi mažais matmenimis ir moderniu
dizainu. Jis turi sertifikatą, patvirtinantį, kad jis atitinka Lenkijos standarto PN-EN14604: 2006P
(EN14604: 2005) reikalavimus namų dūmų detektoriams. Nepriklausomas tyrimų padalinys „VdS
Schadenverhütung GmbH“ (VdS) patvirtino, kad laikomasi aukščiau nurodyto standarto.
Domina šis detektorius

Sprogstamųjų dujų detektorius MTG-3000H

Skirtas stebėti patalpas, kuriose gali būti gamtinių dujų (SGD, metano), propano, butano
(arba jų mišinio). Kaip vienas iš nedaugelio, jis turi sertifikatą, patvirtinantį, kad laikomasi
Lenkijos standarto PN-EN50194-1: 2009 reikalavimų ir PN-EN50194-2: 2006, išduotas
nepriklausomo tyrimų padalinio „TUV SUD Product Service GmbH“, kurio dėka jis gali būti
montuojamas ne tik namų patalpose, bet ir automobiliuose bei priekabose, valtyse ir jachtose.
Jutiklio maitinimas - saugia 12 V nuolatine įtampa per pridedamą tinklo adapterį.
Domina tik šis detektorius

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,

https://www.sauguspasaulis.lt/dumu-detektoriai/optinis-dumu-detektorius-10y29?p=1206
https://www.sauguspasaulis.lt/duju-nuotekio-detektoriai/duju-nuotekio-detektorius-mtg-3000h?p=1834


Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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